
 

 
 

 
 

 
 
 

BUPATI PIDIE JAYA 

PROVINSI ACEH 

 
PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA 

NOMOR   5  TAHUN 2025 

TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA 

 GAMPONG SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA  

TAHUN ANGGARAN 2025 

 
ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

 
BUPATI PIDIE JAYA, 

Menimbang : a. bahwa sesuai ketentuan Pasal 96 ayat (4) dan ayat (5) 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 

Tahun 2021 tentang Badan Usaha Milik Desa, 

pengalokasian Alokasi Dana Desa dan ketentuan tata 

cara pengalokasian Alokasi Dana Desa ditetapkan dan 

diatur dengan Peraturan Bupati; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati Pidie Jaya tentang Tata Cara Pembagian dan 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Gampong Setiap 

Gampong Dalam Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 

2025; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Keistimewaan Propinsi Daerah Istimewa 

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3893); 

 

2. Undang… 

SALINAN 



 

 

 

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang 

Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4633); 

3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2007 tentang 

Pembentukan Kabupaten Pidie Jaya di Provinsi Nanggroe 

Aceh Darussalam (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 9, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4683); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 

2024 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 77, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6914); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha 

Milik Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2021 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6623); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2023 tentang 

Pengelolaan Transfer Ke Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 100, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6883); 

7. Peraturan Presiden Nomor 201 Tahun 2024 tentang 

Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 

Anggaran 2025 (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2024 Nomor 398); 

8. Peraturan... 



 

 

 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 15 Tahun 2024 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2025 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 648); 

10. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2008 

tentang Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan 

Gampong Dalam Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2008 Nomor 3, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya 

Nomor 1); 

11. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran Kabupaten Pidie Jaya 

Tahun 2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran Kabupaten 

Pidie Jaya Nomor 4) sebagaimana telah diubah dengan 

Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 5 Tahun 2020 

tentang Perubahan Atas Qanun Kabupaten Pidie Jaya 

Nomor 4 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 

Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pidie Jaya 

(Lembaran Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2020 Nomor 5, 

Tambahan Lembaran Kabupaten Pidie Jaya Nomor 5); 

12. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2018 

tentang Pemerintahan Gampong (Lembaran Daerah 

Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2018 Nomor 2); 

13. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 3 Tahun 2022 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2022 Nomor 3); 

14. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 6 Tahun 2024 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten 

Pidie Jaya Tahun Anggaran 2025 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2024 Nomor 6); 

 

 

15. Peraturan... 



 

 

 

15. Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 5 Tahun 2015 

tentang Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Daerah 

Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2015 Nomor 5); 

16. Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 20 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Gampong Dalam 

Kabupaten Pidie Jaya (Berita Daerah Kabupaten Pidie 

Jaya Tahun 2019 Nomor 20); 

17. Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 25 Tahun 2024 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kabupaten Tahun Anggaran 2025 (Berita Kabupaten 

Pidie Jaya Tahun 2024 Nomor 26); 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN 

DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG 

SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA 

TAHUN ANGGARAN 2025. 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Gampong/Gampong adat yang selanjutnya disebut Gampong adalah 

kesatuan masyarakat hukum yang berada di bawah Mukim dan 

dipimpin oleh Keuchik yang berhak menyelenggarakan urusan rumah 

tangga sendiri. 

2. Alokasi Dana Gampong selanjutnya disebut ADG adalah dana yang 

dialokasikan oleh Pemerintah Kabupaten untuk Gampong yang 

bersumber dari bagian Dana Alokasi Umum dan Dana Bagi Hasil Yang 

tidak ditentukan penggunanannya yang diterima oleh daerah sebesar 

paling sedikit 10% dari Dana Alokasi Umum dan Dana Bagi Hasil Yang 

tidak ditentukan penggunanannya yang diterima kabupaten Pidie Jaya 

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten. 

 

3. Pemerintah... 



 

 

 

3. Pemerintah Gampong adalah keuchik, Sekretaris Gampong beserta 

Perangkat Gampong lainnya yang memilki tugas dalam penyelenggaraan 

Pemerintahan Gampong. 

4. Keuchik adalah pimpinan suatu gampong yang memiliki kewenangan 

untuk menyelenggarakan urusan rumah tangga sendiri. 

5. Tuha Peuet Gampong adalah unsur pemerintahan gampong yang 

berfungsi sebagai Badan Permusyawaratan Gampong. 

6. Imeum Meunasah adalah orang yang memimpin kegiatan-kegiatan 

masyarakat di gampong yang berkenaan dengan bidang agama islam, 

pelaksanaan dan penegakan syari’at islam. 

7. Perangkat Gampong adalah sekretariat gampong, pelaksana kewilayahan 

dan pelaksana teknis. 

8. Jumlah Gampong adalah jumlah Gampong yang ditetapkan oleh Menteri 

Dalam Negeri. 

9. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong yang selanjutnya disingkat 

APBG, adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Gampong. 

10. Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya selanjutnya disebut Pemerintah 

Kabupaten adalah unsur penyelenggara pemerintahan Kabupaten  Pidie  

Jaya  yang  terdiri  dari Bupati dan Perangkat Kabupaten. 

11. Satuan Kerja Perangkat Kabupaten yang selanjutnya disingkat SKPK 

adalah perangkat Kabupaten pada pemerintah Kabupaten sebagai unsur 

pembantu penyelenggaraan urusan Pemerintahan Kabupaten. 

12. Keuangan Gampong adalah semua hak dan kewajiban dalam rangka 

penyelenggaraan pemerintahan Gampong yang dapat dinilai dengan 

uang serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan 

dengan pelaksanaan hak dan kewajiban Gampong. 

13. Pengelolaan keuangan Gampong adalah keseluruhan kegiatan yang 

meliputi perencanaan, penganggaran, penatausahaan, pelaporan, 

pertanggung jawaban dan pengawasan keuangan Gampong. 

14. Rekening Kas Umum Daerah yang selanjutnya disingkat dengan RKUD 

adalah rekening tempat penyimpanan uang daerah yang ditentukan oleh 

Bupati untuk menampung seluruh penerimaan daerah dan membayar 

seluruh pengeluaran daerah pada bank yang ditetapkan. 

 

 

 

15. Rekening... 



 

 

 

15. Rekening Kas Gampong yang selanjutnya disingkat RKG adalah 

Rekening tempat penyimpanan uang Pemerintah Gampong yang 

menampung seluruh penerimaan Gampong dan digunakan untuk 

membayar seluruh pengeluaran Gampong pada bank yang ditetapkan. 

16. Penghasilan Tetap yang selanjutnya disebut SILTAP adalah Penghasilan 

Tetap Aparatur Pemerintah Gampong yang dihitung dan dibayarkan tiap 

bulan berdasarkan kinerja. 

 

Pasal 2 

Tata cara penghitungan pembagian dan penetapan ADG dalam Peraturan 

Bupati ini meliputi : 

a. tata cara penghitungan alokasi dana gampong; 

b. penetapan rincian alokasi dana gampong; 

c. mekanisme dan persyaratan penyaluran alokasi dana gampong; 

d. penggunaan alokasi dana gampong; 

e. pembinaan dan pengawasan alokasi dana gampong; dan 

f. sanksi. 

 

BAB II 

TATA CARA PENGHITUNGAN ALOKASI DANA GAMPONG 

 

Pasal 3 

(1) Pemerintah Kabupaten menetapkan ADG dalam Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Kabupaten setiap Tahun Anggaran. 

(2) ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (1) paling sedikit 10% (sepuluh 

perseratus) dari Dana Alokasi Umum dan Dana Bagi Hasil Yang tidak 

ditentukan penggunanannya dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kabupaten. 

(3) Pengalokasian ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

mempertimbangkan :  

a. kebutuhan penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong, Tuha 

Peuet, Imeum Meunasah, Bilal, Kepala Dusun dan Ketua Pemuda  

b. Kebutuhan biaya penerangan jalan umum bagi gampong yang telah 

menerapkan tagihan prabayar. 

 

Pasal 4... 



 

 

 

Pasal 4 

Penghitungan kebutuhan penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (3) huruf a dilakukan dengan 

menggunakan acuan sebagai berikut: 

a. Penghasilan Tetap Keuchik per bulan sebesar Rp. 2.426.640,- (Dua Juta 

Empat Ratus Dua Puluh Enam Ribu Enam Ratus Empat Puluh Rupiah); 

b. Penghasilan Tetap Sekretaris Gampong per bulan sebesar Rp. 2.224.420,- 

(Dua Juta Dua Ratus Dua Puluh Empat Ribu Empat Ratus Dua Puluh 

Rupiah); 

c. Penghasilan Tetap Kasi Pemerintahan, Kasi Pelayanan dan Ketertiban 

umum, Kaur Umum dan Perencanaan dan Kaur Keuangan Gampong per 

bulan sebesar Rp. 1.500.000,- (Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah); 

d. Tunjangan Ketua Tuha Peut Gampong per orang per bulan sebesar Rp. 

600.000,- (Enam Ratus Ribu Rupiah); 

e. Tunjangan Anggota Tuha Peut Gampong per orang per bulan sebesar 

Rp.500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah); 

f. Tunjangan Imum Meunasah Gampong per orang per bulan sebesar 

Rp.1.000.000,- (Satu Juta Rupiah); 

g. Tunjangan Bilal Meunasah Gampong per orang per bulan sebesar Rp. 

300.000,- (Tiga Ratus Ribu Rupiah); 

h. Tunjangan Kepala Dusun Gampong per orang per bulan sebesar Rp. 

300.000,- (Tiga Ratus Ribu Rupiah); 

i. Tunjangan Ketua Pemuda Gampong per orang per bulan sebesar Rp. 

250.000,- (Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah); 

 

BAB III 

PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG 

 

Pasal 5 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong dalam 

Kabupaten Pidie Jaya Tahun Anggaran 2025 sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini. 

 

 

 

BAB IV... 



 

 

 

BAB IV 

MEKANISME DAN PERSYARATAN PENYALURAN ALOKASI DANA GAMPONG 

 

Pasal 6 

(1) Penyaluran ADG dilakukan melalui pemindahbukuan dari RKUD ke 

RKUG. 

(2) Pemindahbukuan dari RKUD ke RKUG dilakukan setelah persyaratan 

penyaluran dipenuhi. 

(3) Penyaluran ADG dari RKUD ke RKUG dilaksanakan secara bertahap 

menurut kemampuan keuangan Daerah. 

(4) Ketentuan lebih lanjut mengenai penyaluran ADG dari RKUD ke RKUG 

diatur dalam Keputusan Bupati. 

 

BAB V 

PENGGUNAAN ALOKASI DANA GAMPONG 

 

Pasal 7 

(1) Keuchik bertanggung jawab atas penggunaan ADG. 

(2) Pemerintah Kabupaten dapat melakukan pendampingan atas penggunaan 

ADG. 

(3) Pendampingan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dibebankan pada 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya. 

 

Pasal 8 

Pengelolaan keuangan Gampong dilaksanakan sesuai dengan ketentuan 

perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran terhitung mulai 1 

Januari sampai dengan tanggal 31 Desember. 

 

Pasal 9 

(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBG harus didukung dengan 

bukti yang lengkap dan sah. 

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus mendapat pengesahan 

oleh Sekretaris Gampong atas kebenaran material yang timbul dari 

penggunaan bukti dimaksud. 

 

 

3. Pengeluaran... 



 

 

 

(3) Pengeluaran kas Gampong yang mengakibatkan beban APBG tidak dapat 

dilakukan sebelum rancangan qanun Gampong tentang APBG ditetapkan 

menjadi qanun Gampong. 

 

BAB VI 

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN ALOKASI DANA GAMPONG 

 

Pasal 10 

Pembinaan dan pengawasan terhadap pelaksanaan ADG dilakukan oleh 

SKPK terkait dalam lingkup Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya. 

 

Pasal 11 

Pembinaan sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 10 antara lain : 

a. merumuskan kebijakan tentang ADG dan pemanfaatannya; 

b. menentukan besarnya ADG berdasarkan rumusan yang telah ditetapkan; 

c. melakukan sosialisasi secara luas tentang kebijakan, data dan informasi 

tentang ADG; 

d. melakukan fasilitasi dalam pemecahan masalah berdasarkan pengaduan 

masyarakat dan pihak lainnya menyangkut penggunaan ADG; dan  

e. mengkoordinasikan dengan institusi terkait sebagai tindak lanjut dari 

permasalahan tersebut. 

 

Pasal 12 

Pengawasan atas pelaksanaan ADG dilakukan oleh Aparat Pengawas Intern 

Pemerintah (APIP) sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-Undangan. 

 

BAB VII 

SANKSI 

 

Pasal 13 

Dalam hal terjadi penyalahgunaan atau penyimpangan penggunaan ADG 

berdasarkan hasil audit Aparat Pengawas Intern Pemerintah (APIP) atau 

aparat penegak hukum lainnya, maka hasil audit tersebut dijadikan dasar 

pemberian sanksi berdasarkan ketentuan Peraturan Perundang-Undangan. 

 

 

Pasal 14... 



 

 

 

Pasal 14 

Sanksi sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 13 dapat berupa: 

a. penundaan penyaluran ADG tahap selanjutnya; dan/atau 

b. penghentian penyaluran ADG tahap selanjutnya. 

 

Pasal 15 

Sanksi sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 13 dapat dicabut dengan 

ketentuan: 

a. penyalahgunaan atau penyimpangan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

13 telah diselesaikan secara hukum; dan 

b. keluarnya rekomendasi pencabutan sanksi dari Aparat Pengawas Intern 

Pemerintah (APIP) atau aparat penegak hukum lainnya. 

 

BAB VIII 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 16 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan Penempatannya dalam Berita Kabupaten Pidie Jaya. 

   

Ditetapkan di   Meureudu 
pada tanggal 5 Februari 2025 M 

                                                  6  Sya’ban 1446 H 
 

Pj. BUPATI PIDIE JAYA, 

 
ttd. 

 

T. AHMAD DADEK 
 

 
Diundangkan di Meureudu  
pada tanggal 5 Februari 2025 M 

                     6 Sya’ban 1446 H 
 

Plt. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PIDIE JAYA, 

 

                       ttd. 
 

SAIFUL 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN 2025 NOMOR  5



 

 



Halaman : 1

 LAMPIRAN  : PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA

NOMOR   5    TAHUN 2025

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN 

RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG SETIAP GAMPONG 

DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN ANGGARAN 2025

Ka. Pemuda

Ketua

Jlh 

Anggot

a

Anggota Jlh Org Alokasi
Jlh 

Org
Alokasi

Jlh 

Org
Alokasi Alokasi

1
Meunasah 

Balek
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

2
Kota 

Meureudu
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

3 Mesjid Tuha 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        6       21,600,000           3,000,000         -                      242,412,720            

4 Rungkom 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

5 Blang Awe 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      200,412,720            

6
Manyang 

Lancok
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      231,612,720            

7 Manyang Cut 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      231,612,720            

8 Beurawang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      204,012,720            

9 Rhing Blang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

10 Rhing Krueng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

11
Rhing 

Mancang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

12
Meunasah 

Lhok
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      235,212,720            

13 Meuraksa 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          5       18,000,000           3,000,000         -                      223,212,720            

14 Pulo U 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

15 Geuleudah 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

16 Dayah Timu 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      192,012,720            

17 Bunot 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

18
Glumpang 

Tutong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

19
Meunasah 

Hagu
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

20 Pohroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

21 Kudrang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

22 Lampoh Lada 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

23 Mulieng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      223,212,720            

24 Dayah Tuha 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

25 Rumpuen 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

26 Rambong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          4         48,000,000         4       14,400,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      250,812,720            

27
Meunasah 

Kulam
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

28 Grong-Grong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      212,412,720            

29 Kuta Trieng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

30
Teupin 

Peuraho
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      235,212,720            

31 Dayah Baroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

32 Reuleut 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

33
Sambungan 

Baro
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

34 Tijien Husen 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

35
Meunasah 

Krueng
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

36 Geulanggang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      200,412,720            

37
Mesjid Ulim 

Baroh
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

38 Pulo Lhok 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

39 Dayah Leubue 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

40 Tijien Daboh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

41 Keude Ulim 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

42
Meunasah 

Bueng
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

Keuchik

Kebutuhan Penghasilan Tetap  dan Tunjangan Setiap Gampong

ImamTuha Peut
Perangkat 

Gampong

Jumlah 

Penghasilan Tetap

Bilal/KhadamNama 

Gampong
Sekretaris 

Gampong

Alokasi PJU 

Prabayar

Jumlah Total Alokasi 

Dana Gampong

RINCIAN PEMBAGIAN ALOKASI DANA GAMPONG (ADG) SETIAP GAMPONG

DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2025

No.
Kadus



Halaman : 2

Ka. Pemuda

Ketua

Jlh 

Anggot

a

Anggota Jlh Org Alokasi
Jlh 

Org
Alokasi

Jlh 

Org
Alokasi Alokasi

Keuchik

Kebutuhan Penghasilan Tetap  dan Tunjangan Setiap Gampong

ImamTuha Peut
Perangkat 

Gampong

Jumlah 

Penghasilan Tetap

Bilal/KhadamNama 

Gampong
Sekretaris 

Gampong

Alokasi PJU 

Prabayar

Jumlah Total Alokasi 

Dana Gampong
No.

Kadus

43 Balee Ulim 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

44
Grong Grong 

Capa
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          5       18,000,000           3,000,000         -                      207,612,720            

45
Meunasah 

Kumbang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

46 Tanjong Ulim 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

47
Mesjid Ulim 

Tunong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

48 Pulo Ulim 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

49 Siblah Coh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

50 Bidok 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

51
Pantang Cot 

Baloi
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

52
Meunasah 

Pupu
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

53
Nangrhoe 

Barat
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

54
Nangrhoe 

Timu
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

55
Meunasah 

Mesjid
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

56 Blang Rheue 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

57 Cot Seutui 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

58 Lhok Gajah 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

59 Alue Keumiki 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

60 Blang Cari 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

61 Meuko Jurong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

62 Kuta Baroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

63 Meuko Meugit 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

64 Kiran Dayah 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

65 Kiran Baroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

66

Keurisi 

Meunasah 

Raya

29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

67

Keurisi 

Meunasah 

Lueng

29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

68
Krs Mns 

Beurembang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

69 Meunasah Mee 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

70
Meunasah 

Kumbang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

71 Kiran Krueng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

72
Buket 

Teungoh
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

73 Reului Mangat 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

74 Gampong Cot 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

75 Jurong Binje 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      235,212,720            

76
Jurong 

Teungoh
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          5       18,000,000           3,000,000         -                      223,212,720            

77 Jurong Ara 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

78
Keude Jangka 

Buya
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

79
Keude Ulee 

Gle
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      231,612,720            

80
Gampong Ulee 

Gle
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

81 Blang Dalam 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

82 Pulo 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

83 Gampong Baro 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

84
Meuko 

Kuthang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      200,412,720            



Halaman : 3

Ka. Pemuda

Ketua

Jlh 

Anggot

a

Anggota Jlh Org Alokasi
Jlh 

Org
Alokasi

Jlh 

Org
Alokasi Alokasi

Keuchik

Kebutuhan Penghasilan Tetap  dan Tunjangan Setiap Gampong

ImamTuha Peut
Perangkat 

Gampong

Jumlah 

Penghasilan Tetap

Bilal/KhadamNama 

Gampong
Sekretaris 

Gampong

Alokasi PJU 

Prabayar

Jumlah Total Alokasi 

Dana Gampong
No.

Kadus

85 Uteun Bayu 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      219,612,720            

86 Alue Ketapang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

87
Jaulanga 

Barat
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

88 Kumba 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          4         48,000,000         4       14,400,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      250,812,720            

89 Babah Krueng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      235,212,720            

90 Pohroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

91 Seunong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

92 Alue Mee 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

93 Blang Kuta 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      231,612,720            

94 Drien Tujoh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      219,612,720            

95 Alue Sane 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      219,612,720            

96 Gahru 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      219,612,720            

97 Lhok Pusong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

98
Paya Pisang 

Klat
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          5         60,000,000         5       18,000,000        5       18,000,000           3,000,000         -                      270,012,720            

99 Cot Geurefai 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

100 Meuko Dayah 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

101 Meuko Buloh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

102
Peulakan 

Tunong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

103 Adan 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           5       30,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      206,412,720            

104
Meugit Kayee 

Panyang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

105 Meugit Sagoe 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

106
Meurandeh 

Alue
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          4         48,000,000         4       14,400,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      250,812,720            

107
Reudeup 

Melayu
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

108
Meunasah 

Paku
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

109
Jeulanga Mata 

Ie
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

110
Jeulanga 

Mesjid
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

111 Pulo Gapu 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

112 Blang Miroe 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

113 Beurasan 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

114 Cot Keng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

115 Krueng Kiran 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

116
Asan 

Kumbang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

117 Drien Bungong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

118
Peulakan 

Cebrek
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

119 Paya Tunong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

120
Peulakan 

Tambo
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

121 Paya Baroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

122 Meuko Baroh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

123 Kuta Krueng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

124 Lhok Sandeng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

125 Sarah Mane 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

126 Seunong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

127 Lancok 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

128
Meunasah 

Kulam
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

129
Meunasah 

Teungoh
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

130 Meunasah Bie 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      204,012,720            

131
Meunasah 

Raya
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      204,012,720            



Halaman : 4

Ka. Pemuda

Ketua

Jlh 

Anggot

a

Anggota Jlh Org Alokasi
Jlh 

Org
Alokasi

Jlh 

Org
Alokasi Alokasi

Keuchik

Kebutuhan Penghasilan Tetap  dan Tunjangan Setiap Gampong

ImamTuha Peut
Perangkat 

Gampong

Jumlah 

Penghasilan Tetap

Bilal/KhadamNama 

Gampong
Sekretaris 

Gampong

Alokasi PJU 

Prabayar

Jumlah Total Alokasi 

Dana Gampong
No.

Kadus

132 Geunteng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      223,212,720            

133
Gampong 

Blang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

134 Blang Cut 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

135 Dayah Kruet 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

136
Meunasah 

Mancang
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

137 Dayah Usen 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

138 Lueng Bimba 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

139 Beuringen 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

140 Buangan 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

141
Meunasah 

Jurong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      200,412,720            

142
Pante 

Beureune
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

143 Cut Nyong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

144
Meunasah 

Gampong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

145 Baro 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

146 Pulo Rheng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

147 Dayah Nyong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

148 Daboih 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

149 Beurandeh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         12,000,000      212,412,720            

150 Kayee Raya 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

151 Blang Glong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         15,000,000      199,812,720            

152 Tutong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

153 Siren 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

154
Keude Lueng 

Putu
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

155
Pueb Lueng 

Nibong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      219,612,720            

156 Baroh Musa 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

157 Musa Teungoh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      200,412,720            

158 Balee 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

159 Udeung 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      228,012,720            

160 Ara 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      192,012,720            

161 Baroh Lancok 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           8       48,000,000          1         12,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      219,612,720            

162 Manyang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

163 Mesjid 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      188,412,720            

164 Pulo Pueb 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      192,012,720            

165 Sawang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

166 Tuha Lada 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

167 Cut Langgien 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

168 Sagoe 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      204,012,720            

169
Dayah 

Langgien
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      219,612,720            

170 Baroh Cot 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

171 Blang Iboh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

172 Blang Sukon 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

173 Kayee Jatoe 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      219,612,720            

174 Blang Baro 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

175 Lancang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

176 Keude Paru 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           8       48,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      243,612,720            

177 Blang Krueng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

178 Jijiem 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

179 Sarah Panyang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

180 Abah Lueng 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

181 Aki Neungoh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      188,412,720            

182 Ujong Lebat 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

183 Alue 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

184 Tanoh Mirah 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

185 Paru Cot 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

186
Keude 

Panteraja
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           9       54,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      222,012,720            

187 Tu 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

188 Hagu 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            



Halaman : 5

Ka. Pemuda

Ketua

Jlh 

Anggot

a

Anggota Jlh Org Alokasi
Jlh 

Org
Alokasi

Jlh 

Org
Alokasi Alokasi

Keuchik

Kebutuhan Penghasilan Tetap  dan Tunjangan Setiap Gampong

ImamTuha Peut
Perangkat 

Gampong

Jumlah 

Penghasilan Tetap

Bilal/KhadamNama 

Gampong
Sekretaris 

Gampong

Alokasi PJU 

Prabayar

Jumlah Total Alokasi 

Dana Gampong
No.

Kadus

189 Muka Blang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

190 Lhok Puuk 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      200,412,720            

191 Mesjid 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      216,012,720            

192 Teungoh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

193 Tunong 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

194 Peurade 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        3       10,800,000           3,000,000         -                      231,612,720            

195 Reudeup 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

196 Sagoe 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           8       48,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        5       18,000,000           3,000,000         -                      250,812,720            

197 Mee Peuduek 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

198
Mesjid 

Peuduek
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      219,612,720            

199 Tuha 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

200 Reuseb 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

201 Dee 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

202 Panton Raya 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      188,412,720            

203
Deah 

Teumanah
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      219,612,720            

204 Tampui 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          3         36,000,000         3       10,800,000        4       14,400,000           3,000,000         -                      235,212,720            

205
Keude 

Trienggadeng
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

206 Raya 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

207 Paya 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      207,612,720            

208 Meue 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      219,612,720            

209
Mesjid 

Trienggadeng
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

210 Teungkluet 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          5       18,000,000           3,000,000         -                      195,612,720            

211 Matang 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

212
Deah Ujong 

Baroh
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

213
Peulandok 

Teungoh
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

214
Peulandok 

Tunong
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

215 Deah Pangwa 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           8       48,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          5       18,000,000           3,000,000         -                      235,212,720            

216 Meucat 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          3       10,800,000           3,000,000         -                      204,012,720            

217 Cot Makaso 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

218 Buloh 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          2       7,200,000             3,000,000         -                      184,812,720            

219 Mee Pangwa 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

220 Kuta Pangwa 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      192,012,720            

221
Cot Lheue 

Rheng
29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           4       24,000,000          2         24,000,000         2       7,200,000          5       18,000,000           3,000,000         -                      211,212,720            

222 Rawasari 29,119,680          26,693,040          72,000,000            127,812,720         7,200,000           6       36,000,000          1         12,000,000         1       3,600,000          4       14,400,000           3,000,000         -                      204,012,720            

6,464,568,960     5,925,854,880     15,984,000,000     28,374,423,840    1,598,400,000    998   5,988,000,000     326     3,912,000,000    333   1,198,800,000   661   2,379,600,000      666,000,000     27,000,000      44,144,223,840       

Pj. BUPATI PIDIE JAYA,

T. AHMAD DADEK

ttd.

JUMLAH


